Los productos cumplen con certificaciones internacionales universales como CCC, CE y CB. La empresa
ha superado certificaciones internacionales de sistemas de gestión como ISO9001, ISO14001 y OHSAS18001.
Zhejiang Chuangqi Electric S.L. posee capacidades avanzadas de investigación y fabricación en el sector,
siendo pionera y autodisciplinada en el ámbito de la producción de productos eléctricos de baja tensión.
Desde las pruebas de productos hasta la certificación de producción, ha obtenido un amplio reconocimiento
por parte de instituciones y organismos de certificación profesionales, y cuenta con múltiples tecnologías
centrales, patentes y distinciones como “Certificación de Fabricación de Zhejiang”, “Producto de Marca Famosa
de Zhejiang” y “Empresa de Alta Tecnología Zhejiang Chuangqi”.

    40A, 50A, 63A
4. Cantidad: [por ejemplo: 100 unidades]
Ejemplo de Pedido:
PXB9-63 2P C/16A 100 unidades
Alta capacidad de corte de corriente
Protección contra sobrecarga y cortocircuito
Aislamiento positivo
Adecuado para la protección de circuitos en entornos industriales,
comerciales, edificios de gran altura y residencias civiles
21 22
Disyuntor en Miniatura
Especificación de Pedido
Características de Disparo (Temperatura de Referencia: 30°C)
Requisitos del conductor y sección transversal
Dimensiones (mm)
Curvas de Disparo
Designación del tipo
Especificaciones Técnicas
Características del Producto
2. Disparo electromagnético
1. Disparo térmico
Tipo B Tipo C Tipo D
2. Disparo electromagnético
1. Disparo térmico
2. Disparo electromagnético
1. Disparo térmico
1
1.5
2.5
4
6
10
16
In≤6
6 < In≤13
13 < In≤20
20 < In≤25
25 < In≤32
32 < In≤50
50 < In≤63
Corriente nominal In (A)Sección transversal de cobre (mm²)
Nota: El término “frío” significa que la prueba se realiza a una temperatura de calibración de referencia sin carga antes del ensayo.